бюджетное учреждение ветеринарии Вологодской области

«Череповецкая межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6
от 01 февраля 2023 года

          д. Ясная Поляна
О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению работников БУВ ВО

«Череповецкая межрайСББЖ» и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников БУВ ВО «Череповецкая межрайСББЖ» и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников БУВ ВО «Череповецкая межрайСББЖ» и урегулированию конфликта интересов (приложение 2).

3. Утвердить порядок поступления информации, содержащей основания для проведения заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению по соблюдению требований к служебному поведению работников БУВ ВО «Череповецкая межрайСББЖ» и урегулированию конфликта интересов (приложение 3).
Начальник учреждения                                                              Т.Б. Распопова